
Dokument Dokument 
EVGE-Adraus 

Seite 
1 von 3 

Arbeitsausschussmitglieder 
der EVGE e.V. 

Änd.Datum 
22.02.2017 

Änd. Stand 
F 

EVGE-Europäische Vereinigung der Gemeinschaften zur Zertifizierung von Entsorgungsfachbetrieben e.V. 
Hohe Str. 73, 53119 Bonn, E-Mail: kontakt@evge.info; URL: www.evge.eu 

EVGE-Arbeitsausschussmitglieder 

Werner Baumann 
EGRW Entsorgergemeinschaft 
Regionaler Wirtschaftsverkehr e.V. 
Breitenbachstraße 1 
60487 Frankfurt 

Tel.:   +49 (0) 69 79 19-257  
Fax:   +49 (0) 69 79 19-251 
Mobil: +49 (0) 178 / 581 12 36 
E-Mail: baumann@egrw.de

Sandra Berner 
Entsorgergemeinschaft 
Transport und Umwelt e.V. 
Leipziger Platz 8 
10117 Berlin 

Tel.:    +49 (0) 30 39 74 33 22 
Fax:    +49 (0) 30 39 74 33 23 

E-Mail: sandra.berner@deutschebahn.com

Gerd Bretschneider 
ESA Entsorgergemeinschaft Abfall 
Berlin-Brandenburg e.V. 
Hedemannstraße 13 
10969 Berlin 

Tel.:    +49 (0) 30 251 06 91 
Fax:    +49 (0) 30 251 06 93 

E-Mail: bretschneider@fuhrgewerbe-innung.de

Wolfgang Büchler 
V.EFB – Verein zur Verleihung des Zertifikates
eines Entsorgungsfachbetriebes
Lothringerstr. 12
1030 Wien
Österreich

Tel.:    +43 1 532 62 83 
Fax:    +43 1 532 07 47 
Mobil:  +43  699 17 89 98 99 
E-Mail: wolfgang@vefb.at

Beate Kölling  
ESN Entsorgergemeinschaft der  
Deutschen Stahl- und NE-Metall- 
Recycling-Wirtschaft e.V. 
Berliner Allee 57 
40212 Düsseldorf 

Tel.: +49 (0) 211 82 89 53 24
Fax: +49 (0) 211 82 89 53 20
E-Mail: koelling@esn-info.de
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RA Gerald Rollett 
Entsorgergemeinschaft Bau  
Berlin-Brandenburg e.V. 
Geschäftsstelle Potsdam 
Karl-Marx-Straße 27 
14482 Potsdam 
 
Telefon: 0331 - 7446151 
Telefax: 0331 – 7446188 
 
Direkt:  
UVMB  Unternehmerverband Mineralische 
Baustoffe e.V. 
Paradiesstraße 208      
12526 Berlin   
 
Telefon: +49 (30) 61695732 
Mobil:    +49 (172) 3276157 
E-Mail:    rollett@uvmb.de  
 

 

Jörg Lacher 
bvse-Entsorgergemeinschaft e.V. 
c/o Bundesverband Sekundärrohstoffe  
und Entsorgung e.V. 
Hohe Straße 73 
53119 Bonn 
 
Tel.:    +49 (0) 228 98 84 9-0 
Fax:    +49 (0) 228 98 84 9-49 
 
E-Mail: lacher@bvse.de  

 
 

 

Thomas Prenzer 
Bürogemeinschaft der 
Entsorgergemeinschaften Nord (GbR) 
Eiffestraße 462 
20537 Hamburg 
 
Tel.:   +49 (0) 40 251 72 913  
Fax:   +49 (0) 40 251 72 920 
Mobil: +49 (0) 173  212 99 63 
 
E-Mail: tprenzer@egnord.de 
 

 

Jiri Rain/ Peter Sekera-Bodo 
Sdruzeni pro udelovani certifikatu Odborny 
podnik pro nakladani s odpady (SUCO) 
Pod Pekarnami 157/3 
19000 Praha 9 
Tschechien 
 
Jiri Rain: 
Tel.:       +42 (0) 606 796926 
E-Mail:    rain.jiri@gmail.com   
 
Peter Sekera-Bodo: 
Mobil:     +49 (0) 175 22 57 852 
E-Mail:    p.sekera-bodo@max-aicher.de  
               p.bodo@email.cz 
 

 

Dr. Markus Weyers 
EdDE Entsorgergemeinschaft der Deutschen 
Entsorgungswirtschaft e.V. 
Von-der-Wettern-Straße 25 
51149 Köln 
 
 
Tel.:     +49 (0) 2203 101 87-0 
Fax:     +49 (0) 2203 101 87-49 
Mobil:   +49 (0)171 7154361 
E-Mail: weyers@entsorgergemeinschaft.de 
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Kooperative Mitglieder 

 

Dr. Thomas Bähler/ Markus Fehr 
VSMR 
Effingerstrasse 1 
Postfach 6916 
CH 3001 Bern 
Schweiz 
 
Dr. Bähler: 
Tel.:   +41 31 390 25 50 
Fax:   +41 31 390 25 56 

E-Mail: thomas.baehler@kellerhals.ch 
 
Fehr: 
Tel.:  .+41 44 796 28 50 
E-Mail: markus.fehr9@bluewin.ch  

 

 

 

 

Ewelina Bugajski / Ralf Schmitz  
VDM - Verband Deutscher Metallhändler e.V. 
Hedemannstraße 13 
10969 Berlin 
 
Bugajski: 
Tel.:   +49 (0)30 259373821 
Fax:   +49 (0)30 259373820 
E-Mail: bugajski@vdm.berlin  
 
 
Schmitz: 
Tel.:   +49 (0)30 259373813 
Fax:   +49 (0)30 259373820 
E-Mail: schmitz@vdm.berlin  
 
 

 

 

Gast 

 

Anemon Strohmeyer 
Verband der deutschen Holzwerkstoffindustrie 
(VHI) 
Schumannstr. 9 
10117 Berlin 
Tel.     +49 (30) 28091250 
Mobil: +49 (0)1578 2780000 
 

E-Mail:   strohmeyer@vhi.de  
E-Mail 2:anemon.strohmeyer@googlemail.com  
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